
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 도서체육센터

부서: 도서체육센터
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 확충 및 활용 (단위:천원)

도서체육센터 2,498,395 1,902,245 596,150

도 214,000 0 214,000

시 2,284,395 1,902,245 382,150

지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육) 969,469 726,329 243,140

공공체육시설 확충 및 활용 967,969 724,829 243,140

국민체육센터 운영 311,781 292,301 19,480

401 시설비및부대비 10,700 0 10,700

01 시설비 10,700 0 10,700

○국민체육센터 벽체도장 공사
3,400 0 3,400

○국민체육센터 키박스 설치공사
7,300 0 7,300

405 자산취득비 77,980 69,200 8,780

01 자산및물품취득비 77,980 69,200 8,780

○빔 프로젝터 구입 2,180 0 2,180

○안내데스크 구입 6,600 0 6,600

국민체육센터 시설관리 656,188 432,528 223,660

201 일반운영비 588,838 371,178 217,660

02 공공운영비 542,120 324,460 217,660

○가스요금 168,000 78,000 90,000

○상하수도요금 132,000 78,000 54,000

○전기요금 168,000 108,000 60,000

○CCTV 유지보수용역 2,660 0 2,660

○3층 열차단필름 시공 11,000 0 11,000

206 재료비 30,000 24,000 6,000

01 재료비 30,000 24,000 6,000

○약품비 30,000 24,000 6,000

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 580,513 248,213 332,300

도 214,000 0 214,000

시 366,513 248,213 118,300

정보와 문화가 있는 도서관 580,513 248,213 332,300

도 214,000 0 214,000

시 366,513 248,213 118,300

시립도서관 운영 141,306 105,806 35,500

201 일반운영비 82,906 77,806 5,100

01 사무관리비 61,376 57,476 3,900

○관용차량 임차료 3,900 0 3,900

02 공공운영비 21,530 20,330 1,200

○관용차량 유류비 1,200 0 1,200

405 자산취득비 55,400 25,000 30,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

○도서관회원증발급기 구입비
5,400 0 5,400

3,400,000원

7,300,000원

2,180,000원

6,600,000원

14,000,000원*12월

11,000,000원*12월

14,000,000원*12월

380,000원*7월

11,000,000원

30,000,000원

650,000원*6월

200,000원*6월

2,700,000원*2개
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부서: 도서체육센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 정보와 문화가 있는 도서관 (단위:천원)

02 도서구입비 50,000 25,000 25,000

○도서구입 50,000 25,000 25,000

작은도서관 운영 22,237 21,787 450

405 자산취득비 3,450 3,000 450

01 자산및물품취득비 450 0 450

○냉장고 구입 450 0 450

영어도서관 조성(전환사업) 306,350 0 306,350

도 214,000 0 214,000

시 92,350 0 92,350

301 일반보전금 26,500 0 26,500

도 18,500 0 18,500

시 8,000 0 8,000

14 기타보상금 26,500 0 26,500

○건축설계 공모 사례금 26,500 0 26,500

도 18,500 0 18,500

시 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 279,850 0 279,850

도 195,500 0 195,500

시 84,350 0 84,350

01 시설비 265,000 0 265,000

○영어도서관 조성사업 실시설계용역
265,000 0 265,000

도 184,200 0 184,200

시 80,800 0 80,800

03 시설부대비 14,850 0 14,850

○지반조사용역 12,850 0 12,850

도 9,600 0 9,600

시 3,250 0 3,250

○현황측량조사용역 2,000 0 2,000

도 1,700 0 1,700

시 300 0 300

영어도서관 조성 19,000 29,000 △10,000

207 연구개발비 19,000 29,000 △10,000

01 연구용역비 19,000 29,000 △10,000

○도시관리계획 변경 용역 0 10,000 △10,000

평생학습문화 확산(교육/평생ㆍ직업교육) 868,385 847,915 20,470

평생교육문화센터 운영 868,385 847,915 20,470

평생교육대학 운영 479,720 471,500 8,220

201 일반운영비 26,120 17,900 8,220

01 사무관리비 26,120 17,900 8,220

○평생교육대학 운영비 5,000 3,000 2,000

○평생교육학습강좌 수강생 모집 홍보비
5,400 4,600 800

12,500원*4,000종

450,000원

26,500,000원

265,000,000원

12,850,000원

2,000,000원

0원

5,000,000원

5,400,000원
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부서: 도서체육센터
정책: 평생학습문화 확산(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생교육문화센터 운영 (단위:천원)

○한글2022 10User이상/license 5,420 0 5,420

평생교육대학 작품전시회 8,250 4,000 4,250

201 일반운영비 8,250 4,000 4,250

03 행사운영비 8,250 4,000 4,250

○작품전시회 운영 8,250 4,000 4,250

ｏ작품전시회 운영비 6,250 2,000 4,250

평생학습활성화 지원경비 59,058 51,058 8,000

201 일반운영비 58,058 50,058 8,000

02 공공운영비 43,000 35,000 8,000

○공공요금 및 제세 30,000 25,000 5,000

○청사 및 시설장비 유지보수
13,000 10,000 3,000

행정운영경비(도서체육센터)(기타/기타) 80,028 79,788 240

기본경비 21,340 21,100 240

기본경비 21,340 21,100 240

203 업무추진비 7,540 7,300 240

02 정원가산업무추진비 1,960 1,720 240

○정원가산업무추진비 1,960 1,720 240

5,420,000원

6,250,000원

30,000,000원

13,000,000원

40,000원*49명


